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3. kierros

  

4. kierros (puolivälierä)

  

5. kierros (välierä)

  

Naisten Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin 1. kierros pelataan mahdollisimman alueellisena 3-4 joukkueen lohkoissa. Cupin 2. kierros pelataan valtakunnallisena 3-4 joukkueen 

lohkoissa. Kierroksella 3. (16 joukkuetta jäljellä) mukaan tulevat cupiin ilmoittautuneet F-liigajoukkueet.

Valtakunnallinen arvonta.

Alemman sarjatason joukkueella kotietu

Valtakunnallinen arvonta.

Turnausmuotoisilla kierroksilla (kierrokset 1. ja 2.) otteluaika on 3x15min. Kaikki ottelut pelataan ratkaisuun asti, ellei toisin lohkon osalta määritellä. Ratkaisuun 

saakka pelattavissa otteluissa jatkoaika 10 min ja tarvittaessa rl-kilpailu (5 laukojaa/joukkue).

Mikäli joukkue putoaa ensimmäisellä turnausmuotoisella kierroksella mihin se osallistuu, maksaa joukkue vain 50 % Cupin osallistumismaksusta.

1. kierros (Alue)

2. kierros (Valtakunnallinen)

Kieroksella 3. alemman sarjatason joukkueella on ottelupareissa kotietu. Mikäli joukkueet ovat samalta sarjatasolta, määrittelee kotiedun arpa.

Kotijoukkue määräytyy arvonnan perusteella.

Yksittäisissä otteluissa peliaika on 3x20 min tehokasta aikaa. Tarvittaessa pelataan 20 min jatkoaika ja rl-kilpailu (5 laukojaa/joukkue).

 

Valtakunnallinen arvonta.

Kotijoukkue määräytyy arvonnan perusteella.

Finaali
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Yksi kattava cup-arvontalähetys, jossa arvotaan kaavio kokonaan loppuun asti, kun jäljellä on miehissä 32 joukkuetta.

Jatkossa cupiin voi jatkossa osallistua ei-rekisteröityneellä joukkueella (esimerkiksi seniorijoukkueet ja hallisarjoissa pelaavat kaveriporukat). Sarjataso ei-rekisteröityneellä 

joukkueella on alueen alin aikuisten sarjataso tai Salibandyliiton määrittelemä taso. Kaikilta vaaditaan soveltava pelipassi. Tiedot pelipassista ja ja ohjeet ei-rekisteröityneiden 

joukkueiden ilmoittautumisesta tulevat julki kesäkuun puoliväliin mennessä sarjan sivuille. 

Pelaaja voi jatkossa osallistua cupiin toisen (ei oman) joukkueen mukana ilman pelaajasiirtoa tai edustusoikeuden siirtymistä toiseen seuraan. Tämä mahdollistaa pelaajan 

osallistumisen cupiin, vaikka oma joukkue ei olisi mukana.

Juniorijoukkueiden on mahdollista osallistua cupiin. Osallistumisvastuu joukkueella, eikä cupin ohjelman osalta tehdä väistelyjä alueellisten tai valtakunnallisten juniorisarjojen 

otteluohjelmien osalta. Sarjataso juniorijoukkueella on alueen alin aikuisten sarjataso tai Salibandyliiton määrittelemä taso. Ilmoittautuneessa juniorijoukkueessa voi pelata 

myös muita juniori- tai aikuispelaajia, kuin ko. ikäluokan joukkueessa, mutta ikäraja pelaamiselle sama, kuin pääsarjamääräyksissä, eli  2009 syntyneet voi pelata, mutta ei 

nuoremmat.

Palkintorahat ja -kategoriat uudistuvat. Miesten ja naisten finalistien palkintorahat säilyvät ennallaan, mutta välieräjoukkueille ei jaeta palkintorahaa. 

Mahdollisuus yksittäisille otteluille (3x15min tehokasta peliaikaa), mikä tarvittaessa sujuvoittaa ja selkeyttää kierroksen 2. läpivientiä.

Naisten Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin uudistukset
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Pikkufinaalin panoksena on pikkufinaalin mestaruuspokaali, mitalit sekä 3 000 rahapalkinto. 

Mikäli useampi joukkue putoaa samalla kierroksella, vertaillaan joukkueiden menestystä sillä, kumpi joukkueista on edellisellä yksittäisten otteluiden kierroksella pudottanut 

korkeamman sarjatason joukkueen. Mikäli vertailtava kierros on ollut turnausmuotoinen, vertaillaan ensin sijoitusta lohkossa, toisena joukkueen maalieroa lohkossa 

suhteutettuna pelattuihin otteluihin ja viimeisenä tehtyjä maaleja. Jos tämäkään ei tuo eroa, ratkaisee pikkufinalistin arpa. 

Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin pikkufinaalissa kohtaavat pisimmälle edenneet 1.-4. divisioonan joukkueet. Pikkufinaali pelataan yksittäisenä otteluna joko Salibandyliiton 

järjestämänä tai jommankumman pikkufinalistin kotiotteluna. ensisijaisesti Cupissa pidemmälle edenneen kotiotteluna.


